

ราคากลาง โครงการประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4. บ้านใหม่ ตำบลโรงเข้ เขตองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมวัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวน		
	งานอาคารเอนกประสงค์								
1	งานโครงสร้างอาคาร								
	1.1 ดินซูด	10.00	ม. ³	-	-	52.00	520.00	520.00	
	1.2 เสาเข็ม I 22 x 22 (รับน้ำหนักปลอดภัย 22 ตัน)	30.00	ต้น	2,880.00	86,400.00	800.00	24,000.00	110,400.00	
	1.3 ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	30.00	ต้น	-	-	120.00	3,600.00	3,600.00	
	1.4 คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	6.50	ม. ³	1,500.00	9,750.00	150.00	975.00	10,725.00	
	1.5 คอนกรีตกำลังอัดไม่น้อยกว่า 240 ksc	104.00	ม. ³	1,650.00	171,600.00	306.00	31,824.00	203,424.00	
	1.6 เหล็ก RB Ø 6 mm.(SR-24)	960.00	กก.	26.00	24,960.00	3.00	2,880.00	27,840.00	
	1.7 เหล็ก RB Ø 9 mm.(SR-24)	1,432.00	กก.	26.00	37,232.00	3.00	4,296.00	41,528.00	
	1.8 เหล็ก RB Ø 12 mm.(SD-30)	620.00	กก.	26.00	16,120.00	3.00	1,860.00	17,980.00	
	1.9 เหล็ก RB Ø 16 mm.(SD-30)	7,998.00	กก.	26.00	207,948.00	3.00	23,994.00	231,942.00	
	1.10 ทรายหยาบรองพื้น	135.00	ม. ³	300.00	40,500.00	20.00	2,700.00	43,200.00	
	1.11 ลวดผูกเหล็ก	123.00	กก.	35.00	4,305.00	-	-	4,305.00	
	1.12 ไม้แบบทั่วไป	286.00	ม. ²	105.00	30,030.00	103.00	29,458.00	59,488.00	
	รวมแผ่นที่ 1 เป็นเงิน							754,952.00	
				ตัวอักษร (เจ็ดแสนห้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)					

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายอภิรักษ์ ฉิมเฉย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสิทธิรัช จิตต์การุณย์

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสุรฤทธิ คชวงษ์